УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДОВИКОВСКОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ

от 10Л2.2021 г. № 335 г. Городовиковск

О проведении районного методического квеста
«Развитие профессиональной компетентности педагога, или Как добиться успеха»

Во исполнение плана работы Управления образованияГРМО РК на 2021-2022 учебный
год, утвержденного приказом УО ГРМО РК от 20.07.2021г. №206, с целью реализации
инновационной модели непрерывного профессионального образования молодых
педагогов ОУ, реализуемой на базе МКОУ «Городовиковская СОШ №1 им.Г. Лазарева»

Приказываю:
1. Провести 16 декабря 2021 г. районный методический квест для молодых

специалистов общеобразовательных и дошкольных образовательных учреждений
района на тему «Развитие профессиональной компетентности педагога, или Как
добиться успеха».

2. Утвердить программу районного методического квеста (Приложение№1).
3. Определить организатором районного методического квеста МКОУ

«Городовиковская СОШ №1 им. Г. Лазарева»(руководитель Зунгруева Е.Г.)
4. Руководителям общеобразовательных и дошкольных организаций обеспечить

участие молодых педагогов в работе районного методического квеста согласно
программе.

5. Директору «Городовиковская СОШ №1 им. Г. Лазарева» (руководитель Зунгруева
Е.Г.) создать условия для организации работы районного семинара с соблюдением
санитарно-эпидемиологических требований.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления ббрдзрвания ГВМШдК: ■ Л.С. Петренко

Приложение№ 1
к приказу У О ГРМО РК

от 10.12.2021№ 335
Программа районного методического квеста

«Развитие профессиональной компетентности педагога, или Как добиться успеха»

Дата проведения: 16 декабря 2021г.
Место проведения: МКОУ «Городовиковская СОШ №1 им.Г. Лазарева»
Форма проведения: очная
Время проведения: 14.00-15.50 ч.
Категория участников: методисты УО ГРМО РК; молодые специалисты 00 и ДОО;
педагоги МКОУ «ГСОШ №1 им.Г. Лазарева», студенты Башантинского колледжа.

№ Мероприятие Время

1 Вступительное слово директора МКОУ
«Городовиковская СОШ №1 им.Г. Лазарева»
Зунгруевой Е.Г.

14:00-14:10

2 Организационный момент. Деление на группы 14:10-14:20

Работа в группах по теме квеста

3 1 задание «Целеполагание» 14:20-14:35

4 2 задание «Рекламное объявление» 14:35-14:50

5 3 задание «Профессиональная компетентность» 14:50-15:05

6 4 задание «Пути развития профессиональной
компетентности»

15:05-15:20

7 5 задание «Модель профессиональной
компетентности педагога»

15:20-15:35

8 Подведение итогов методического квеста.
Итоговый продукт «Лестница успеха»

15:35-15:50